ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v tham mưu giải quyết

đơn của công dân

            Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Bà Bùi Thị Tình (địa chỉ: Thôn Tình Phú Nam, xã Hành Minh, huyện

Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi) có Đơn ghi ngày 26/12/2024 khiếu nại liên

quan đến việc Chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hành ban hành các Quyết định bồi

thường, hỗ trợ cho bà chưa đúng theo quy định pháp luật (nội dung cụ thể

trong đơn và các tài liệu kèm theo); qua xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan nghiên cứu nội dung đơn của bà Bùi Thị Tình; tham mưu Chủ tịch

UBND tỉnh xem xét, giải quyết đảm bảo theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- Bà Bùi Thị Tình (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Tr02).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2025-01-03T10:54:26+0700

		2025-01-03T15:44:16+0700

		2025-01-03T15:44:16+0700

		2025-01-03T15:44:16+0700

		2025-01-03T16:27:58+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!